
 
 

UCHWAŁA NR XII/93/2025 
RADY GMINY W SOBOLEWIE 

z dnia 21 lutego 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Sobolew na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609 z późn.zm.), art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. 
2024 r. poz. 1530 z późn.zm.) Rada Gminy w Sobolewie uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu Gminy Sobolew 

- zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały 

2. Plan dochodów budżetu na 2025 r. wynosi 60 900 353,29 zł, z tego: 

a) dochody bieżące 53 418 332,96 zł 

b) dochody majątkowe 7 482 020,33 zł. 

3. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Gminy Sobolew 

- zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały 

4. Plan wydatków budżetu na 2025 r. po zmianach wynosi 60 139 353,29 z tego: 

a) wydatki bieżące 45 703 873,11 zł 

b) wydatki majątkowe 14 435 480,18 zł. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie zadań inwestycyjnych 

- zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Dokonuje się zmian w dochodach z opłat z tytułu zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych 
i wydatkach nimi finansowanych - zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały 

§ 4. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sobolew. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy w Sobolewie 

 
 

Jan Krupa 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 25 marca 2025 r.

Poz. 2976



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XII/93/2025 

Rady Gminy w Sobolewie 

z dnia 21 lutego 2025 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 80 000,00 50 960,00 130 960,00 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 0,00 50 960,00 50 960,00 

  2330 
Dotacja celowa otrzymana od samorządu województwa na zadania 
bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

0,00 50 960,00 50 960,00 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem 

28 827 730,38 -13 370,00 28 814 360,38 

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 247 794,00 -13 370,00 234 424,00 

  0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 150 000,00 -13 370,00 136 630,00 
758   Różne rozliczenia 15 561 626,18 0,00 15 561 626,18 

 75802  Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego 15 545 570,18 -15 545 570,18 0,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 15 545 570,18 -15 545 570,18 0,00 
 75834  Subwencja ogólna dla jednostki samorządu terytorialnego 0,00 15 545 570,18 15 545 570,18 
  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 0,00 15 545 570,18 15 545 570,18 

801   Oświata i wychowanie 324 000,00 5 000,00 329 000,00 
 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 150 000,00 5 000,00 155 000,00 
  0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci 

pieniężnej 0,00 5 000,00 5 000,00 
Razem: 60 857 763,29 42 590,00 60 900 353,29 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 2976



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XII/93/2025 

Rady Gminy w Sobolewie 

z dnia 21 lutego 2025 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 9 629 036,00 -35 000,00 9 594 036,00 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 482 000,00 30 000,00 512 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 30 000,00 80 000,00 

   Zakup kompensatorów mocy biernej na Stacje Uzdatniania Wody 
w Sobolewie i w Gończycach 0,00 30 000,00 30 000,00 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 9 130 000,00 -65 000,00 9 065 000,00 
  4260 Zakup energii 920 000,00 -45 000,00 875 000,00 
    920 000,00 -45 000,00 875 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 420 000,00 -20 000,00 2 400 000,00 
   Rozbudowa sieci kanalizacyjnej w gminie Sobolew 200 000,00 55 000,00 255 000,00 

   Zakup kompensatora mocy biernej na oczyszczalnię ścieków w 
Sobolewie 0,00 15 000,00 15 000,00 

   Zakup minikoparki do  obsługi sieci wodociagowo - kanalizacyjnej 
na terenie gminy  90 000,00 -90 000,00 0,00 

600   Transport i łączność 2 996 071,59 50 960,00 3 047 031,59 
 60004  Lokalny transport zbiorowy 0,00 50 960,00 50 960,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 50 960,00 50 960,00 
    0,00 50 960,00 50 960,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 38 600,00 200 000,00 238 600,00 
 70095  Pozostała działalność 0,00 200 000,00 200 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 200 000,00 200 000,00 

   Utwardzenie działki nr 2373 /10 w Sobolewie przeznaczonej na 
targowisko 0,00 100 000,00 100 000,00 

   Zakup działki nr 2373/10 w miejscowości Sobolew z 
przeznaczeniem na targowisko 0,00 100 000,00 100 000,00 

750   Administracja publiczna 6 514 065,75 -110 000,00 6 404 065,75 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 581 846,75 -110 000,00 5 471 846,75 
  4300 Zakup usług pozostałych 434 842,00 -40 000,00 394 842,00 
    434 842,00 -40 000,00 394 842,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 660 000,00 -70 000,00 590 000,00 
   Budowa windy przy budynku Urzędu Gminy w Sobolewie 550 000,00 40 000,00 590 000,00 

   Zakup samochodu osobowego na potrzeby gminy Sobolew 110 000,00 -110 000,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 2976



801   Oświata i wychowanie 27 853 350,00 5 000,00 27 858 350,00 
 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 2 487 992,00 5 000,00 2 492 992,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 204 260,00 369,00 204 629,00 
   Program- Rosnę z matematyką 0,00 369,00 369,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 28 850,00 33,00 28 883,00 
   Program- Rosnę z matematyką 0,00 33,00 33,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 2 436,00 2 436,00 
   Program- Rosnę z matematyką 0,00 2 436,00 2 436,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25 700,00 560,00 26 260,00 
   Program- Rosnę z matematyką 0,00 560,00 560,00 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 7 600,00 1 590,00 9 190,00 
   Program- Rosnę z matematyką 0,00 1 590,00 1 590,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 2 300,00 12,00 2 312,00 
   Program- Rosnę z matematyką 0,00 12,00 12,00 

851   Ochrona zdrowia 196 794,00 -13 370,00 183 424,00 
 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 173 794,00 -13 370,00 160 424,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 40 000,00 10 000,00 50 000,00 
    40 000,00 10 000,00 50 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 103 794,00 -23 370,00 80 424,00 
    76 000,00 -23 370,00 52 630,00 

852   Pomoc społeczna 1 651 024,00 -55 000,00 1 596 024,00 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 663 102,00 -55 000,00 608 102,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 3 000,00 15 000,00 18 000,00 
    3 000,00 15 000,00 18 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 70 000,00 -70 000,00 0,00 
   Zakup samochodu osobowego 70 000,00 -70 000,00 0,00 

Razem: 60 096 763,29 42 590,00 60 139 353,29 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 2976



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XII/93/2025 

Rady Gminy w Sobolewie 

z dnia 21 lutego 2025 r. 

Limity wydatków na zadania inwestycyjne 2025 roku 
Planowane wydatki 

z tego źródła finansowania: 

Lp. Dział Rozdz. § Nazwa zadania inwestycyjnego Łączne koszty 
finansowe w zł  

Rok budżetowy 2025 
(8+9+10+11+12+13) 

w zł 
dochody 

własne      w zł 
kredyty             
  i pożyczki      

w zł 

środki 
pochodzące z 

innych źródeł w 
zł 

środki 
wymienione w 
art. 5 ust.1 pkt 

2 i 3 u.f.p. 

inne środki - 
wolne 

środki           
  w zł 

Przychody 
jednostek 
samorządu 

terytorialnego z 
niewykorzystanych 

środków 
pieniężnych na 

rachunku bieżącym 
budżetu, 

wynikających z 
rozliczenia 
dochodów i 

wydatków nimi 
finansowanych 
związanych ze 
szczególnymi 

zasadami 
wykonywania 

budżetu 
określonymi w 

odrębnych ustawach 

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca 
program lub 

kooordynująca 
wykonanie 
programu 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 
1 010 01044 6050 

Budowa oczyszczalni ścieków 
komunalnych w miejscowości 
Gończyce 

1 300 000,00 1 300 000,00 1 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Sobolew 

2   6370  5 700 000,00 5 700 000,00 0,00 0,00 5 700 000,00 0,00 0,00 0,00  
3 010 01043 6050 Rozbudowa sieci wodociągowej  

w gminie Sobolew  50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Sobolew 
4 010 01044 6050 Budowa kanalizacji w 

miejscowości Gończyce 500 000,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Sobolew 
5 010 01044 6050 Budowa kanalizacji w 

miejscowości Godzisz 180 000,00 180 000,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Sobolew 
6 010 01044 6050 Rozbudowa sieci kanalizacyjnej 

w gminie Sobolew 255 000,00 255 000,00 255 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Sobolew 
7 010 01044 6050 Budowa kanalizacji w 

miejscowości Sokół 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Sobolew 
8 010 01044 6050 Zakup wyposażenia do ciągnika 

rolniczego 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Sobolew 

9 010 01044 6050 
Zakup minikoparki do obsługi 
sieci wodociagowo-
kanalizacyjnej na terenie gminy 
Sobolew 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Sobolew 

10 600 60016 6050 
P- Poprawa bezpieczeństwa  
mieszkańców Gminy Sobolew 
poprzez połączenie dróg 
gminnych 

715 000,00 715 000,00 715 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Sobolew 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 2976



11 600 60016 6050 Wykup działek pod drogi i ulice 
na terenie gminy Sobolew 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Sobolew 

12 600 60016 6050 Modernizacja ul. Wiosennej w 
Sobolewie 150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Sobolew 

13 600 60016 6050 Modernizacja ul. Podlasie w 
Sobolewie 120 000,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Sobolew 

14 600 60016 6050 Modernizacja ul. Piaskowej w 
Sobolewie 70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Sobolew 

15 600 60016 6050 Modernizacja ul. Milanowskiej w 
Sobolewie 280 000,00 280 000,00 280 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Sobolew 

16 600 60016 6050  Modernizacja ul. Liliowej w 
Sobolewie 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Sobolew 

17 600 60016 6050 Modernizacja ul. Leśnej w 
Sobolewie 170 000,00 170 000,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Sobolew 

18 600 60016 6050 
Modernizacja drogi gminnej na 
działce nr 602 w miejscowości 
Ostrożeń Pierwszy 

40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Sobolew 

19 600 60016 6050 
Modernizacja drogi gminnej na 
działce nr 481 w miejscowości 
Kownacica 

58 000,00 58 000,00 58 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Sobolew 

20 600 60016 6050 
Modernizacja drogi gminnej na 
działce nr 379 w miejscowości 
Kaleń Pierwszy 

126 000,00 126 000,00 126 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Sobolew 

21 600 60016 6050 Modernizacja drogi gminnej  
Kaleń Drugi- Kaleń Pierwszy 108 000,00 108 000,00 108 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Sobolew 

22 600 60016 6050 
Modernizacja drogi gminnej na 
działce nr 704 w miejscowości 
Sokół 

186 000,00 186 000,00 186 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Sobolew 

23 600 60016 6050 
Modernizacja drogi gminnej na 
działce nr 473 w miejscowości 
Chotynia 

92 000,00 92 000,00 92 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Sobolew 

24 600 60016 6050 FS - Modernizacja ul. Wiosennej 
w Sobolewie 31 528,90 31 528,90 31 528,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Sobolew 

25 600 60016 6050 
FS -   Modernizacja drogi 
gminnej na działce nr 576 w 
Krępie 

14 026,16 14 026,16 14 026,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Sobolew 

26 600 60016 6050 
FS - Modernizacja drogi gminnej 
na działce nr 602 w Ostrożeniu 
Pierwszym 

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Sobolew 

27 600 60016 6050 FS- Budowa chodnika w 
miejscowości Trzcianka 20 007,12 20 007,12 20 007,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Sobolew 

28 600 60016 6050 
FS - Budowa chodnika na ulicy 
Milanowskiej - sołectwo 
Sobolew III 

52 928,90 52 928,90 52 928,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Sobolew 

29 921 92109 6050 
P-Modernizacja świetlicy 
wiejskiej w miejscowości 
Godzisz 

150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Sobolew 

   6370 
P-Modernizacja świetlicy 
wiejskiej w miejscowości 
Godzisz 

1 210 000,00 1 210 000,00 0,00 0,00 1 210 000,00 0,00 0,00 0,00  

30 600 60016 6050 
FS -  Modernizacja drogi 
gminnej na działce nr 1184/2, 
609 - sołectwo Sobolew II 

52 928,90 52 928,90 52 928,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Sobolew 

31 600 60016 6050 FS -  Modernizacja drogi w 
miejscowości  Kobusy 19 107,33 19 107,33 19 107,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Sobolew 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 2976



 

32 921 92120 6570 
 Dotacja dla parafii w Sobolewie na 
renowację ołtarza w zabytkowym 
kościele pw. Św. Apostołów Piotra i 
Pawła w Sobolewie 

118 382,33 118 382,33 0,00 0,00 118 382,33 0,00 0,00 0,00 Sobolew 

33 600 60016 5050 
FS -  Budowa chodnika przy drodze 
gminnej na działce nr 822/2 - 
sołectwo Grabniak 

16 500,00 16 500,00 16 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Sobolew 

34 600 60016 6050 
Budowa chodnika przy drodze 
gminnej na działce nr 822/2 - 
sołectwo Grabniak 

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Sobolew 
35 720 72095 6057 Cyberbezpieczny Samorząd 369 656,00 369 656,00 0,00 0,00 0,00 369 656,00 0,00 0,00 Sobolew 
36 720 72095 6059 Cyberbezpieczny Samorząd 81 144,00 81 144,00 0,00 0,00 0,00 81 144,00 0,00 0,00 Sobolew 
37 600 60095 6050 

Modernizacja budynku dworca 
kolejowego wraz z przylegającym 
parkiem 

150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Sobolew 
38 852 85219 6050 Zakup samochodu osobowego 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Sobolew 
39 750 75023 6050 Zakup samochodu osobowego na 

potrzeby gminy Sobolew 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Sobolew 
40 750 75023 6050 Budowa windy przy budynku 

Urzędu Gminy w Sobolewie 590 000,00 590 000,00 590 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Sobolew 

41 754 75411 6170 
Dofinansowanie zakupu samochodu 
pożarniczego dla Państwowej Straży 
Pożarnej w Garwolinie 

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Sobolew 

42 754 75412 6050 
Wykonanie dokumentacji 
projektowej dotyczącej budowy 
świetlicy i garażu dla OSP Kaleń - 
Grabniak 

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Sobolew 

43 801 80101 6050 Modernizacja budynku Szkoły 
Podstawowej w Sokole 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Sobolew 

44 801 80101 6050 
Modernizacja sali gimnastycznej w 
budynku Szkoły Podstawowej w 
miejscowości Anielów 

70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Sobolew 

45 801 80101 6050 Termomodernizacja budynków 
szkół na terenie gminy Sobolew 400 000,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Sobolew 

46 900 90095 6050 
Zagospodarowanie terenu wokół 
stawu na działce nr 261 w 
miejscowości Kaleń Drugi 

40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Sobolew 

47 921 92109 6050 Budowa świetlicy wiejskiej w 
miejscowosci Kobusy 80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Sobolew 

48 921 92109 6050 FS - Budowa  grilla na działce nr 
1429/11 - sołectwo Godzisz 10 251,69 10 251,69 10 251,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Sobolew 

49 921 92109 6050 FS - Budowa sceny - sołectwo 
Godzisz 10 500,00 10 500,00 10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Sobolew 

50 921 92109 6050 FS - Modernizacja świetlicy 
wiejskiej w Sobolewie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Sobolew 

51 921 92109 6050 Modernizacja świetlicy wiejskiej w 
Sobolewie 70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Sobolew 

52 921 92109 6050 
FS - Rozbudowa budynku świetlicy 
wiejskiej w miejscowości 
Kownacica 

11 899,18 11 899,18 11 899,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Sobolew 

53 926 92601 6050 FS -Zakup urządzeń na gminny plac 
zabaw - sołectwo Anielów 16 619,67 16 619,67 16 619,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Sobolew 

54 926 92601 6050 Zakup i montaż zadaszenia kortu 
tenisowego w Sobolewie 80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Sobolew 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 2976



 
55 010 01043 6050 

Zakup kompensatorów mocy biernej 
na Stacje Uzdatniania Wody w 
Sobolewie i w Gończycach 

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Sobolew 

56 010 01044 6050 
Zakup kompensatora mocy biernej 
na oczyszczalnię ścieków w 
Sobolewie  

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Sobolew 

57 700 70095 6050 
Zakup działki nr 2373/10 w 
miejscowości Sobolew z 
przeznaczeniem na targowisko 

100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Sobolew 

58 700 70095 6050 
Utwardzenie działki nr 2373 /10 w 
Sobolewie przeznaczonej na 
targowisko 

100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Sobolew 

 14 435 480,18 14 435 480,18 6 956 297,85 0,00 7 028 382,33 450 800,00 0,00 0,00  
 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 2976



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XII/93/2025 

Rady Gminy w Sobolewie 

z dnia 21 lutego 2025 r. 

Dochody z opłat z tytułu zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych 
i wydatki nimi finansowane w 2025 roku 

         
Dochody    

Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem w zł Dochody bieżące w zł 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób 
fizycznych i innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej 
oraz wydatki związane z ich poborem 

136 630,00 136 630,00 

 75618  
Wpływy z innych opłat stanowiących 
dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw 

136 630,00 136 630,00 

  0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na 
sprzedaż napojów alkoholowych 136 630,00 136 630,00 

DOCHODY RAZEM 136 630,00 136 630,00 

         
         
Wydatki    

z tego: 

Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem w zł 
Wydatki 

bieżące w 
zł 

Wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczone 

Wydatki 
związane z 

realiz. 
Zadań 

statutowych 
jednostek 
budżet. 

Świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych 

851   Ochrona zdrowia 136 630,00 136 630,00 50 000,00 86 630,00 - 

 85153  Zwalczanie 
narkomanii 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 - 

  4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 - 

 85154  Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi 132 630,00 132 630,00 50 000,00 82 630,00 - 

  4170 Wynagrodzenia 
bezosobowe 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 - 

  4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 - 

  4300 Zakup usług 
pozostałych 52 630,00 52 630,00 0,00 52 630,00 - 

WYDATKI RAZEM 136 630,00 136 630,00 50 000,00 86 630,00 - 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 2976


	UCHWAŁA NR XII/93/2025 RADY GMINY W SOBOLEWIE  z dnia 21 lutego 2025 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	lit. a w § 1 ust. 2
	lit. b w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1
	tir. 1 (2) w § 1 ust. 3

	ust. 4 w § 1
	lit. a w § 1 ust. 4
	lit. b w § 1 ust. 4


	§ 2
	tir. 1 (3) w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4

		2025-03-25T11:55:00+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




